

Kandrup s Bogtrykkeri A/S

Århusgade 88, 2100 København Ø

CVR-nr. 20 10 05 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020.

Thomas Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kandrup's Bogtrykkeri A/S Århusgade 88 2100 København Ø
	CVR-nr.: 20 10 05 32
	Stiftet: 15. maj 1997
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helle Vibeke Klit Thomsen, formand Per Thomsen Louise Klit Thomsen Thomas Klit Thomsen
Direktion	Thomas Klit Thomsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bogtrykkeri og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.894 t.kr. mod 3.712 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 608 t.kr. mod 468 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Coronavirus (COVID-19) har en væsentlig påvirkning på mængden af kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger, der er givet i forhold til at forsamle sig. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.894.331	3.712.125
1 Personaleomkostninger	-3.023.775	-3.037.445
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-87.848</u>	<u>-72.330</u>
Driftsresultat	782.708	602.350
Andre finansielle indtægter	3.428	1.956
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.303</u>	<u>-4.577</u>
Resultat før skat	781.833	599.729
2 Skat af årets resultat	<u>-173.633</u>	<u>-131.973</u>
Årets resultat	608.200	467.756
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
Overføres til overført resultat	408.200	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-132.244</u>
Disponeret i alt	608.200	467.756

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	234.681	208.029
Materielle anlægsaktiver i alt	234.681	208.029
Anlægsaktiver i alt	234.681	208.029
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	157.089	155.250
Varebeholdninger i alt	157.089	155.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.054.037	774.373
Udskudte skatteaktiver	6.642	6.739
Tilgodehavende selskabsskat	11.464	69.342
Andre tilgodehavender	136.909	423.622
Periodeafgrænsningsposter	4.528	3.292
Tilgodehavender i alt	1.213.580	1.277.368
Likvide beholdninger	1.202.806	926.545
Omsætningsaktiver i alt	2.573.475	2.359.163
Aktiver i alt	2.808.156	2.567.192

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	1.031.891	623.691
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
Egenkapital i alt	1.731.891	1.723.691
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	381.509	193.810
Anden gæld	694.756	649.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.076.265	843.501
Gældsforpligtelser i alt	1.076.265	843.501
Passiver i alt	2.808.156	2.567.192

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.526.906	2.542.229
Pensioner	460.185	455.698
Andre omkostninger til social sikring	36.684	39.518
	<u>3.023.775</u>	<u>3.037.445</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	173.536	130.658
Årets regulering af udskudt skat	97	1.315
	<u>173.633</u>	<u>131.973</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.303</u>	<u>4.577</u>
	<u>4.303</u>	<u>4.577</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	4.710.621	4.710.621
Tilgang i årets løb	114.500	0
Afgang i årets løb	-103.529	0
Kostpris 31. december 2019	<u>4.721.592</u>	<u>4.710.621</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-4.502.592	-4.430.262
Årets af-/nedskrivninger	-50.386	-72.330
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	66.067	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-4.486.911</u>	<u>-4.502.592</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>234.681</u>	<u>208.029</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	623.691	755.935
Årets overførte overskud eller underskud	408.200	-132.244
	<u>1.031.891</u>	<u>623.691</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	600.000	0
Udloddet udbytte	-600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
	<u>200.000</u>	<u>600.000</u>
